REZULTATI I PROVIMIT: TEKNIKA BANKARE (MASTER)

(Mbajtur më 22.04.2010)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M/029/05
	Saranda Loshaj 
	9 (nëntë)

	2.
	M/05041/05
	Arta Asllani 
	7 (shtatë)

	3.
	M05068/06
	Burim Selmani 
	6 (gjashtë)

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


REZULTATI I PROVIMIT: FINANCAT E KORPORATAVE (MASTER)

(Mbajtur më 22.04.2010)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M05/018/07
	Naki Sahiti
	9 (nëntë)

	2.
	M05/002/08
	Besnik Livoreka 
	9 (nëntë)

	3.
	
	Samir Zenelaj 
	8 (tetë)

	4.
	M05/038
	Besarta Gashi 
	6 (gjashtë)

	5.
	M05/047/08
	Adnan Ahmeti 
	6 (gjashtë)

	6.
	SP-30
	Nakije Kida 
	      6 (gjashtë)

	7.
	M05/025/08
	Vlora Berisha 
	      6 (gjashtë)

	8.
	M05/252/07
	Salko Bucan
	      6 (gjashtë)

	9.
	M05/008/08
	Jehona Imeraj 
	      6 (gjashtë)


NOTAT MERREN TË MARTËN, MË 4.05.2010, DUKE FILLUAR NGA ORA 14.
PRISHTINË,                                                     PROF. I LËNDËS:

30.04.2010                                           PROF.DR.GAZMEND LUBOTENI 

